
Procvičování výslovnosti pomocí písniček? To je ono!

Z povinnosti cvičit logopedii se stane zábava, kterou si užijí děti i dospělí. 

Veselé a hravé texty na melodie známých lidových písniček zaujmou

všechny – i ty, kteří nemají s výslovností problém. 

Nahrávka obsahuje 27 písní vybraných ze stejnojmenné knížky

a je vhodným pomocníkem při upevňování správné výslovnosti

pro logopedy, učitele v mateřských i základních školách

a hlavně pro rodiče a děti.

Texty napsaly klinické logopedky Jana Havlíčková a Ilona Eichlerová,

hudbu a aranžmá k písničkám vytvořili Hynek Obst a Tomáš Vychytil.

Nazpívali herec Petr Stach a děti ze souboru při ZUŠ Ilji Hurníka na Praze 2 

a ze ZŠ pro zrakově postižené z Prahy 2 pod vedením Heleny Sochové. 

Přidejte se k nim a pojďte si společně zazpívat!

Výběr písní z knihy na mp3
Celková délka nahrávky 25:59 minut

Všechny písně najdete v knize Logopedické písničky

Nahrávka vznikla podle knihy Jany Havlíčkové a Ilony Eichlerové Logopedické písničky
Vydalo nakladatelství Fragment ve společnosti Albatros Media a.s. se sídlem Na Pankráci 30, Praha 4
1. vydání, 2017
Copyright © Albatros Media, a. s., 2017
Text © Jana Havlíčková a Ilona Eichlerová, 2017
Illustrations © Michaela Bergmannová, 2017
Nazpívali Petr Stach a děti
Hudba: Hynek Obst (aranže, klávesy) a Tomáš Vychytil (aranže, kytara, basa, bicí)
Recording, mixing a mastering © Tomáš Vychytil, 2017

Všechna práva vyhrazena. Žádná část této nahrávky nesmí být rozšiřována bez souhlasu majitelů práv.
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

  1. V – Povidla (Pásla ovečky)
  2. H – Honem (Holka modrooká)
  3. CH – Slůně (Kočka leze dírou)
  4. K – Klokánek (Skákal pes)
  5. ĎŤŇ – Gatě (Já husárek malý)
  6. Č – Máme doma (Sedí liška pod dubem)
  7. Š – Šašek (Šel tudy)
  8. Ž – Blažena (Šla Nanynka do zelí)
  9. ČŠŽ – Déšť (Já mám koně)
10. ČŠŽ – Bludičky (Pásla ovečky)
11. C – Pomoc (Prší, prší)
12. S – Kousek chleba (Já jsem z Kutný Hory)
13. Z – Jezinky (Kalamajka)
14. CSZ – Policista (Až já budu velká)

15. CSZ – Medúzy (Jedna, dvě, tři, čtyři, pět)
16. CSZ x ČŠŽ – Tkaničky (Prší, prší)
17. DTN – Na mopedu (Mámo, táto)
18. L – Apolenka (Vyletěla holubička)
19. L – Flek (Marjánko, Marjánko)
20. L – Evelína (Měla babka)
21. R –Trumpeta (Já mám koně)
22. R – Drncy (Pec nám spadla)
23. R – Strejda Koukal (Já do lesa nepojedu)
24. R – Orchestr (Tluče bubeníček)
25. Ř – Koření (Travička zelená)
26. Ř – Ořechy (Okolo Třeboně)
27. Ř – Hříbek (To je zlaté posvícení)

OBSAH

bi bi bí)í)

Jana Havlíčková
Ilona Eichlerová

Nazpíval
Petr Stach

pro děti od 4 let

CZ: 189 Kč SK: 7,49 €

Jana Havlíčková
Ilona Eichlerová

Nazpíval
Petr Stach


